saber que el monto determinado en concepto de planilla fiscal que corresponde
reponer a la Empresa de Distribución Eléctrica de Tucumán (EDET S.A.), CUIT N°
30-65865024-2 14.358.959, con domicilio en Avda. Avellaneda N° 205 de esta
ciudad capital, asciende a la suma de $35.380 (pesos treinta y cinco mil trescientos
ochenta).

- En mérito a los términos de la Resolución N° 776 del 26/08/24 dictada en el
expediente 315/24 y de conformidad con lo normado por el Art. 331 Inc. 6° del
C.T.P., corresponde eximir al actor del pago de la planilla fiscal determinada a su
cargo.